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RAUFOSS MENIGHETSRÅD  
 

Leder:           Jørund Grimstveit 

Nestleder:      Janne Bergum Stenseth 

      Ellen Strandlie 

      Hege Eriksen 

      Bjarne Kjartan Thaule 

      Bjørg Astri Østberg 

      Stein Knutsen 

      Janne Elisabeth Stegane-Ruste 

      Arild Kjeilen 

 

Varamedlemmer:    Jostein Gunnar Størkersen 

      Bodil Øfstaas Johansen 

      Kari Sørbøen 

Inger Hellum Hagen 

      Anne Kampelien 

 

Under årets siste menighetsrådsmøte 2.desember ble Janne Bergum Stenseth valgt til ny nestleder, mens 

Jørund Grimstveit fortsetter som leder. 

        

Menighetsrådet har vært representert i Vestre Toten kirkelige fellesråd ved Hege Eriksen og Ellen Strandlie. 

Arild Kjeilen er geistlig representant oppnevnt av biskopen. 

 

Menighetsrådet hadde 6 møter i 2021 og behandlet 50 saker. Menigheten avholdt sitt årlige årsmøte 14.mars.  

Varamedlemmer har vært innkalt etter behov. 

 

ANSATTE I MENIGHETEN   

Arild Kjeilen    -  sokneprest 

Sindre Hovland   - kantor i 80% stilling   

Solveig Haugen Tusvik  - diakonimedarbeider i 40% stilling 

Solveig Haugen Tusvik  - presteressurs i 20% stilling 

Gunvor Venneberg  - ungdomsdiakon i 60% stilling fra 1.februar 

Åsmund Dannemark  - menighetspedagog   

Erik Torp   - kirketjener 

Anthony Lino Girikpio  - renholder i 40% stilling 

Brita Marie Heggelund   - daglig leder/ menighetssekretær i 60% stilling 

Margrethe Vang Nedregård    - trosopplærer i 10% stilling 

Linda Chalin Gudbrandsen - leder for trosopplæringen i Vestre Toten  

Einar Solbrækken  - driftsleder  

 

De som ikke er beskrevet med stillingsprosent, innehar en 100% stilling. 

• Menighetspedagogen er lønnet av trosopplæringsmidler og er lokalisert på Raufoss med 

ansvar for konfirmantarbeidet og ungdomsarbeidet i Raufoss menighet.  

• Ungdomsdiakonen er lønnet fra Hamar bispedømme med 50%, 40% fra fellesrådet og 10% fra 

menighetsrådet. 
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 GUDSTJENESTER OG KIRKELIGE HANDLINGER 

 

Aktiviteten i menighetsarbeidet har gjennom hele året vært preget av pandemien vi er inne i, og derfor 

blir gjennomsnittstallene også for 2021 betydelig lavere enn før pandemien kom.  

 

I 2021 ble det holdt 58 gudstjenester, samt 13 dåpsseremonier utenom de ordinære gudstjenestene i 

Raufoss kirke. Det ble gjennomført 13 konfirmasjonsgudstjenester, og 3 gudstjenester på julaften. 

27.juni ble det holdt en utegudstjeneste i Minneparken med 2 dåpsbarn og 70 gjester. 

12.september ble det holdt en gudstjeneste på Stenberg i samarbeid med Ås menighet. Denne 

gudstjenesten er ikke regnet med i statistikken. 

 

På Raufosstun har menigheten ansvaret for at det holdes andakter hver uke, med unntak av påske og 

jul, da det holdes en enkel gudstjeneste. 22 av andaktene har Arild Kjeilen eller Solveig Haugen 

Tusvik holdt, mens 28 er holdt fra de andre trossamfunnene på Raufoss.  

 

Det har i løpet av året vært 12 messefall, hvorav 2 på Raufosstun. 

 

Gjennomsnittstall og totaloversikt over besøkende pr. gudstjeneste i Raufoss kirke: 

 

Antall gjester på gudstjenester på søndager og helligdager 2636 

Antall gjester utenom søndager og helligdager    653 

Antall gjester i egne dåpsseremonier     511 

Totalt antall gjester i 2021     3800  

 

Antall ordinære gudstjenester 58 

Egne dåpsseremonier  13 

Totalt    71 

 

2019  2020  2021 

Totalt i året     5341  2886  3800 

Gjennomsnitt pr. gudstjeneste/dåpsseremoni        77      40        54 

 

På julaften var det 148 gjester fordelt på 3 gudstjenester, mot 150 gjester fordelt på 3 gudstjenester i 

2020.  

 

Det generelle inntrykket er at folk slutter opp om de kirkelige handlingene, og vi får mange 

kommentarer som tyder på at folk opplever det meningsfylt å være til stede i kirken ved slike 

anledninger. Menighetsrådet ønsker dog økt nærvær innenfor de ordinære gudstjenestene der det er 

mulig innenfor gjeldene smittevernregler. 

 

FRA ÅRSSTATISTIKKEN    2016 2017 2018 2019 2020 2021 

DØPTE      33  38 38 43 33 48* 

VIGSLER     10   7 14 8  3 3 

GRAVFERD     70  54 56 73 72 58 

KONFIRMANTER    59  51 53 33 49 63  

GUDSTJENESTER    65  65 69 70 58 58 

DÅPSSEREMONIER UTENOM  

ORDINÆRE GUDSTJENESTER     15 13 

 

* 7 av disse barna ble døpt i andre kirker 
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TROSOPPLÆRING   

 

Trygg Tro – Trosopplæringen i Vestre Toten 

 

Slagordet til trosopplæringen er Trygg Tro, og dette gjenspeiler en visjon om å bygge trygge 

og åpne rom for videreutvikling av barn og unges trosliv. 

Vi ønsker at barna skal bli styrket i sin trygghet på Gud, på kirken, på seg selv, på fremtiden 

og på fellesskapet de er døpt inn i.  

Vi skal ha fokus på: 

• barna som troende subjekt  

• inkluderende gudstjenestefeiring  

• barn og unges medvirkning    

Vi vil gi alle døpte en mulighet til å bli kjent med den kristne tro og tradisjon!   

I Vestre Toten er målet i løpet av et helt år å ha tilbud til alle fra 0 til 18 år. 

 

Trosopplæringsutvalget 

Trosopplæringsutvalget har ikke hatt noen møter i 2021. Våren 2019 ble den reviderte planen 

for trosopplæring godkjent av Hamar bispedømme, og med noen korona-justeringer, har vi 

fulgt den samme også i 2021. 

Trosopplæringsutvalget består av disse representantene:  

Bjørg Astri Østberg og Kari Sørbøen fra Raufoss menighetsråd. 

Ås er representert av Rita Hoel og Sabine Sandungen fra Ås menighetsråd. 

Anita Valleseter og Heidi Wennemo Sandbekken fra Eina menighetsråd. 

Berit Rinde har vært prestenes representant, og må skiftes ut. 

Leder for trosopplæringen Linda Gudbrandsen skal lede utvalget og være sekretær.  

Menighetspedagogene Åsmund Dannemark og Linda Gudbrandsen har jobbet tett for å lage 

gode digitale og fysiske møteplasser for barn og ungdom i en krevende tid.  

 

0 – 3 år Babysang 

Gjennom sang, musikk og fortelling skapes et godt samspill mellom barn og foreldre. 

Samlingene skjer på Ås menighetssenter for hele fellesrådsområdet.  Menighetspedagog 

Linda har ledet babysangen. Deler av året har vi fulgt en egen smittevernplan, som blant annet 

satte begrensing på antall til maks 5 babyer per samling. Vi har likevel klart å bygge opp et 

lite miljø av småbarnsforeldre og babyer. Gjennom året har 4 babyer fra Raufoss deltatt, av 

totalt 15 deltakere. 

 

Familietrall 

Dette er et kontinuerlig tiltak som skal arrangeres en gang i måneden på Reinsvoll og gjelder 

for alle 3 menighetene. Barnefamilier blir invitert til middag. Etter middag har vi en liten 

andaktsstund før vi har allsang.  

På grunn av Covid-19 har vi ikke kunne gjennomføre samlinger i 2021, men vi gleder oss til å 

åpne igjen. Menighetspedagog Linda Gudbrandsen starter etter planen opp med Familietrall 

våren 2022. 

 

4 år Min kirkebok 

Tradisjonelt blir barna invitert til en lørdagssamling i kirken i forkant av bokutdelingen for å 

bli trygge på det som skal skje under gudstjenesten. I år hadde vi samlinger og gudstjenester 

med utdeling i alle kirker. Diakon Margrethe Vang Nedregård hadde ansvar for dette tiltaket, 

og 26 4-åringer møtte opp i Raufoss kirke for å få sin kirkebok. 

 

4-6 år Kirkerotteteater 

3, 4 og 5 åringer blir invitert til teaterforestillingen Kirkerottene. I år ble dette avlyst. 
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5 år – Orgelknappen 

Orgelknappen ble avlyst i år. Videre framover legges denne til samlingen i forbindelse med 

utdeling av kirkebok til 6-åringer. 

 

6 års-samlinger ”Jeg er helt førsteklasses” 

Barna inviteres til en familiesamling med utdeling av kirkebok til 6-åringer. Vi ønsker å 

markere overgangen til de skal begynne på skolen. I år hjalp frivillige i hver kirke Diakon 

Margrethe Vang Nedregård med å dele ut boken, slik at alle døpte 6-åringer i Vestre Toten 

fikk bok, totalt 41 barn i Raufoss menighet. 

 

9 år Tårnagent 

Tårnagent var ett av få tiltak vi fikk til å gjennomføre i år. Det ble flyttet til juni, og dermed 

var smittetrykket i kommunen svært lavt, slik at vi kunne ha Tårnagent i alle 3 kirker. 

Menighetspedagog Åsmund var ansvarlig i Raufoss kirke, Diakon Margrethe Vang Nedregård 

i Eina og Linda Gudbrandsen i Ås kirke. Sammen med mange frivillige voksne og kirkas 

ungdomsledere ble dette et vellykket arrangement med utforsking av kirka fra kirkegård til 

tårn og besøk av politiet. 20 8-åringer var med i Raufoss kirke, sammen med 9 frivillige 

ungdomsledere og 2 voksne frivillige medarbeidere.      

   

7 - 8 år Jordvenn 

Jordvenn ble avlyst i år. 

 

9 – 11 år – Action leir  

På grunn av pandemien kunne vi dessverre ikke gjennomføre den tradisjonelle actionleiren på 

Skogstad i sommer. Vi jobber med mulighetene fremover, og ønsker å få til dette igjen når det 

igjen blir mulighet for det. 

 

11 år - Lys våken 

Årets Lys Våken skulle avholdes felles for hele Vestre Toten i Raufoss kirke, men ble avlyst 

helt i siste liten, samme dag som arrangementet skulle avholdes, på grunn av mange påmeldte 

(40 barn) og ekstra høyt smittetrykk i kommunen i dagene like før. Planen er å tilby et 

erstattende arrangement for målgruppen i løpet av neste sommerhalvår, der alle påmeldte blir 

invitert.  

 

12 og 13 år FestiHall   

På grunn av Covid-19 ble det ikke planlagt noen FestiHall i år, som er et samarbeidsprosjekt 

mellom Gjøvik, Østre- og Vestre Toten. 

 

14 - 15 år – Konfirmasjonstiden 

Konfirmasjonstiden har sterke og lange tradisjoner. 2021 var et år som var rikt på opplevelser, 

gleder og utfordringer. Tilbakemeldingene har vært svært gode til tross for krevende 

omstendigheter. Våren 2021 ble mye av undervisningsopplegget erstattet med en digital 

Facebookgruppe og videoundervisning fra menighetspedagogene.  

 

Konfirmasjonsgudstjenestene 

Konfirmantfamiliene kunne selv velge om de ville ha vår- eller høstkonfirmasjon, og de 

fordelte seg jevnt på de to alternativene. Til sammen konfirmerte vi 63 konfirmanter i Raufoss 

kirke. Pga. pandemirestriksjoner måtte vi fordele konfirmantene på flere kortere gudstjenester, 

og vi fikk, etter mye jobb og planlegging fra både ansatte og frivillige, fire flotte 

konfirmasjonsdager. Tilbakemeldingene har vært svært gode. 
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Fasteaksjonen 

Fasteaksjonen var en suksess, med mange digitale sendinger fra Åsmund og Linda, de lokale 

konfirmantenes egen reklamefilm på Facebook og digitale bøsser. Bare i Raufoss menighet 

ble det samlet inn hele 30.825 kr. til Fasteaksjonen i 2021. 

 

Konfirmantleir 

Konfirmantleiren på Mesnali leirsted ble i februar ble avlyst og erstattet av en bo-hjemme-leir 

i mars med besøk av Knut Anders Sørum og HEKTA, i tillegg til en aktivitetsdag på 

Steffensrud i juni.  

 

Nytt kull Høsten 2021 

Høsten 2021 startet et nytt kull på 53 konfirmanter i Raufoss menighet. Menighetspedagog 

Åsmund har sammen med soknepresten ansvaret for konfirmantene i Raufoss, men 

samarbeider tett med menighetspedagog Linda. 

Konfirmantene har deltatt på flere ulike undervisningstiltak høsten 2021: 

• To samlinger med menighetspedagog Åsmund og sokneprest Arild, en av dem utenfor 

kirken med kakao og bålpanne. 

• Lysmesse med øvelse i forkant 

• Felles aktivitetsdag på Steffensrud sammen med Ås og Eina 

Vi har også hatt presentasjonsgudstjeneste og konfirmantene har deltatt som ministranter i 

gudstjenestene i høst. 

 

Ungdommer: 

Ledertrening 

Etter konfirmanttiden får ungdommer tilbudet om ledertrening hos oss. I år har vi startet et 

samarbeid med NMSU og Followme, som er et nettverksbyggende oppfølgingskonsept for 

unge ledere i alderen 15–25 år. De er allerede er veletablert på Vestlandet, og kirken i Vestre 

Toten er blant de første til å bli med på et samarbeid her i Innlandet. Vi håper på å kunne 

inspirere flere kirker og menigheter til å starte opp et followme lokallag, slik at våre 

ungdommer kan møtes og bygge nettverk på tvers av kommunegrensene også i vårt område. 

Kirka i Vestre Toten har allerede lang tradisjon for å trene ungdomsledere til å jobbe som 

frivillige på ulike trosopplæringstiltak. Vi har gjort oss helt avhengige av ungdomslederne 

våre for å kunne gjennomføre store arrangementer som Lys Våken, Tårnagent, konfirmant- og 

Actionleir, Followme fikk god respons her i Vestre Toten: 18 ungdommer ble med på 

NMSU’s leir på Mesnali i høstferien, og til sammen har vi nå 28, ungdomsledere, 17 av dem 

fra Raufoss menighet. Noen av ungdommene bidrar inn i arbeidet i form av kirkebandet. 

Lederkursene er delt inn i UNiT1 og 2, hvor UNiT1 er for de som kommer rett fra 

konfirmanttiden og UNiT2 er for eldre ungdommer. 

 

Ungdomslederne bidrar som ledere på tvers av menighetene i fellesrådsområdet. Vi håper at 

Followme kan bli et godt nettverk for ungdommene i kirka vår. 

 

Tirsdagsklubb i kirkekjelleren 

Vi har fortsatt å satse på det sosiale tilbudet til ungdommene, og ser tydelig at mange har lyst 

til å være med på klubb uten å ha noen spesiell tjeneste som ungdomsleder.  Tirsdagsklubben 

i kirkekjelleren på Raufoss er et slags senter for tilbudet vårt, der vi har et ungdomsstyre for 

det sosiale arbeidet. Disse møttes et par ganger i løpet av 2021 for å planlegge, diskutere og 

komme med forslag til videre utvikling av vårt sosiale tilbud. 

 

I vårhalvåret var klubben stengt, og vi hadde jevnlig kontakt med ungdommene gjennom 

Zoom (videochat). Det var givende og godt for både ungdommene og oss, og var med på å 



 8 

opprettholde kjernen i ungdomsmiljøet, slik at de kom tilbake da klubb og ledertrening kunne 

starte opp igjen i høst. 

 

Høsten 2021 satset vi sterkt på klubben for å bygge opp ungdomsmiljøet igjen, og ha en sosial 

ramme rundt ledertreningen. Menighetspedagog Åsmund hadde hovedansvaret, men 

ungdomsdiakon Gunvor og menighetspedagog Linda deltok også jevnlig både på klubb og det 

nye konseptet «etter skoletid», hvor ungdommene kunne komme rett fra skolen og gjøre 

lekser og få servert middag. Ungdomsdiakonen var kokk, og maten var et stort trekkplaster. 

 

 
BARNEGRUPPA ”SPRELL LEVENDE” 

 

Mari Grimsbø (hovedleder), Solveig Grimsbø Thaule, Reidun Stensrud og Åsmund Dannemark 

I tillegg hadde vi med oss 1 ungdom som hjelpeleder: Thea Engeli. 

 

Også 2021 ble et spesielt år. På våren hadde vi ingen fysiske samlinger i Kirkekjeller`n. 

Vi kjørte rundt med «Barnas» (søndagsskolens blad) samt noen aktivitetsideer og la i postkassene til 

barna et par ganger i løpet av våren.  

 

Da høsten kom, kunne vi ENDELIG møtes i Kirkekjeller`n igjen. Da var vi veldig spente på hvor 

mange som hadde «falt av lasset». Mange var glad for å kunne møtes igjen. Noen nye har også 

kommet. 26 barn har vært innom, antall barn på samlingene har vært mellom 21 og 11,  

15 av de er ganske faste.  

Vi hadde 7 samlinger høsten 2021 med bibelfortelling og sang, aktivitet og avslutning med kveldsmat. 

Sprell deltok også på høsttakkefesten søndag 26.september. 

 

Vi har hatt med oss 7 frivillige (voksne) til å ordne med kveldsmaten, 2 hver gang. Dette har vært til 

utrolig god hjelp.   

 
 

SKOLE/ KIRKESAMARBEID 
 

Nå er det lenge siden skole-kirkeplanen er redigert. Vi ser at det er en svært positiv kontakt  

mellom menigheten og barneskolene. 

 

Våren 2020 begynte vi arbeidet med å redigere planen for grunnskolen. Medvirkende i dette arbeidet 

var sokneprest Arild Kjeilen, menighetsrådsmedlemmene Janne Bergum Stenseth (lærer på Vestre 

Toten ungdomsskole) og Kari Sørbøen (lærer på Raufoss barneskole). Planen skal tas i bruk fra våren 

2021. 

 

I den nye planen er det også tatt med klassetrinnene for ungdomsskolen.  Planen er vedtatt, men 

vi venter litt mer respons fra ungdomsskolen før vi kan ta den fullt i bruk. Soknepresten fikk  

melding fra ungdomsskolen i senhøstes 2021 om at de ikke ønsker faste møtepunkt for hvert  

klassetrinn. Her ønsker mer at de tar kontakt med kirken ved behov inn i KRLE-undervisningen. 

 

De faste gudstjenestene som skolene, har viser at det er gode tradisjoner i forkant av julen. Nå var vi 

ennå inne i en pandemitid og da ble det slik at Korta skole, Raufoss barneskole og Vestre Toten 

ungdomsskole avlyste sine besøk i kirken. 
 

For 2021 var den nye planen i tankene, men på grunn av pandemien så er ingen av de ulike trinnene 

besøkt.  

1.trinn besøker den kirkegården som er nærmest skolen.  

2.trinn får besøk av presten som forteller om prestens klær og arbeidsoppgaver. 

               Her kommer det mange gode spørsmål som elevene er nysgjerrige på.  

3.trinn får besøk i forkant av påsken med gjenfortelling av påskens innhold og  

se innom de andre høytidene. 

4.trinn er på besøk i kirken for å se på interiør og symboler. Her deltar både prest og organist. 

5.trinn  får besøk av presten med bibelkurs i klassene. I 2021 ble det også overgitt en gave  

med klassesett av nye bibler til hver barneskole. 
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6.trinn Pilegrimstur til kirken – tankene er at de to barneskolene gjør noe sammen. Vandring  

med ulike poster som ender opp i kirkerommet. 

7.trinn er på besøk i kirken med tema: Begravelse, sorg og tap. Vi har et godt 

samarbeid med Trosterud begravelsesbyrå som også er med på undervisningen.  

 

 

RAUFOSS KIRKES BARNEKOR  
 

Høsten 2021 startet vi opp igjen med barnekor. 13 barn har vært innom barnekoret i høst, og 

det har vært seks korøvelser. Barnekoret har også sunget på gudstjenester i Ås og Raufoss 

kirker, og på Amfi Raufoss. Koret øver i Raufoss kirke, og alle barn i Vestre Toten inviteres. 

Koret ledes av Linda Gudbrandsen og Sindre Hovland, med god hjelp fra ungdomsleder Thea 

Kokkim. 
 

 

KIRKEMUSIKK  
 

Det har i løpet av 2021 vært avholdt åtte arrangementer i Raufoss kirke. Pandemien har gjort 

at aktivitetsnivået har vært litt lavere enn det bruker å være. I tillegg til de fysiske 

arrangementene, har kirkemusikken også vært sentral i noen av kirkens digitale flater. Her 

peker gudstjenesten som ble laget til 1. pinsedag seg ut. Her bidro både vokalgruppa i Raufoss 

kirke, en kvintett ledet av Martine B. Larsen og et prosjektbarnekor. 
 

Arrangementer i Raufoss kirke i 2021: 

1. mars:  Konsert med Knut Anders Sørum 

21. april:  Konsert med Roar Engelberg og Sindre Hovland 

13. juni:  Konsert med Jørn Hoel 

15. juli:  Konsert – «Salmer og jazz» med Hanne Skjesol og Morten Wentzel 

31. oktober: Konsert med elever fra musikklinja på Gjøvik VGS. 

18. november: Konsert med Anders Byfuglien og Tormod Melås-Hom 

6. desember: «Julefred» - konsert med Lewi Bergrud, Ole Børud og Maria Solheim. 

12. desember: Den tradisjonelle julekonserten 
 

 

VOKALGRUPPA I RAUFOSS KIRKE 
 

Vokalgruppa har deltatt på åtte gudstjenester gjennom 2021. Gruppa bidro også sterkt til 

pinsegudstjenesten som ble sendt i digitale flater. Det er om lag 10 medlemmer i vokalgruppa, 

og det varierer hvor mange av sangerne som deltar fra gang til gang. 

 

 
KIRKEBAND 
 

I høst startet vi opp et kirkeband for ungdommer etter konfirmasjonstid. Vi har hatt fem 

samlinger i Raufoss kirke, hvor vi har øvd på et par julesanger. Vi har også begynt å innrede 

et rom bak orgelet som kan brukes som øvingsrom fremover. Det vil være praktisk å kunne la 

instrumenter og utstyr stå der fra øvelse til øvelse. Åsmund Dannemark og Sindre Hovland 

leder bandet. Medlemmene varierer fra å være helt nybegynnere til å ha spilt et instrument i 

flere år. Bandets viktigste funksjon er å være et godt møtested for ungdommene, og vi ser for 

oss at ungdommene kan spille på konfirmasjonsleir, akkompagnere barnekoret, spille på 

gudstjenester og lignende. 

 
 

GUDSTJENESTEUTVALG  

 

 Utvalget har ikke hatt noen møter i 2021. Utvalget består av Jostein Gunnar Størkersen, Ellen 

Strandlie, Arild Kjeilen og Sindre Hovland (leder). 

 



 10 

KULTURUTVALG 

Menighetsrådet vedtok høsten 2021 å etablere et kulturutvalg. Utvalget består av Jostein Gunnar 

Størkersen, Ellen Strandlie, Janne Bergum Stenseth og Sindre Hovland (leder). De har hatt to møter 

dette året. Utvalget har et todelt mandat fra menighetsrådet: 1) Å behandle innkommende 

henvendelser om ulike kulturarrangementer i kirken. 2) Å invitere eksterne arrangører eller selv 

arrangere egne kulturarrangementer. 

 

 

DIAKONI  
 

Diakoniutvalget har dette året bestått av: Reidunn Torp, Elin Onsrud, Anne Marie Stokke, Sidsel 

Hauge (første del av året), Vigdis Gjøs, Kirsten Dave, Janne Elisabeth Stegane-Ruste (representant fra 

menighetsrådet), Kari Fauchald og diakonmedarbeider Solveig Haugen Tusvik. 

 

I 2021 var det fortsatt mange arrangement og aktiviteter som måtte avlyses pga. Corona-pandemien. I 

det følgende vil vi derfor rapportere alt som var planlagt – både det vi måtte avlyse, og det vi fikk 

gjennomført. 

 

Gunvor Vennberg ble tilsatt i stillingen som ungdomsdiakon i slutten av 2020, og startet i jobben 

1.februar 2021. Solveig Haugen Tusvik har fortsatt 40% stilling som diakonimedarbeider. 
 

I    Vi har fulgt Lokal plan for diakoni i Raufoss menighet 2019 – 2023  

1. Nestekjærlighet 

• Temakveld om sorg og sorgarbeid, sammen med diakonen i Ås og Eina, Margrethe Vang 

Nedregård, ble gjennomført på Ås Menighetssenter 3. november, med sokneprest Dagfinn Follerås 

som foredragsholder. Bra frammøte og god respons fra forsamlingen. 

• Sorggruppe: Forsøkt å få i gang en gruppe etter Allehelgensdag, men få som er interesserte. Det er 

opprettet kontakt med dem som har sagt de vil være med i en sorggruppe, og vi håper å komme i 

gang tidlig på nyåret 2022. 

• Åpen kirke og servering av kaffe og vafler lørdagen før Allehelgensdag v/menighetspedagog, 

ungdomsdiakon og frivillige ungdomsledere. Nytt tiltak med god respons! 

• Allehelgens-messe i november. Diakonimedarbeideren deltok med preken. Nytt av året: 

Diakoniutvalget inviterte til kirkekaffe etter gudstjenesten. Veldig godt mottatt! 

• Soknebud og hjemmebesøk: Diakonimedarbeideren har bare hatt noen få, korte besøk i 

omsorgsboligene på Raufosstun dette året pga. pandemien. Det har blitt en del telefon-samtaler i 

stedet, både oppfølging av mennesker som gjerne vil ha kontakt, og kontakt med pårørende noen 

uker etter begravelsen. Diakoniutvalgets medlemmer har telefonkontakt med flere, og en av 

medlemmene har påtatt seg ansvar for en egen «tur-venn». 

• Temakvelder i regi av alle tre menighetene: En temakveld har vært planlagt og avlyst. 

• Temakveld om psykisk helse for ungdom, i forbindelse med Verdensdagen for Psykisk Helse – 

har pleid å være på Fyrverkeriet kulturhus på Raufoss, som et samarbeid mellom diakonene, 

kateket, ungdomskontakt i kommunen og Fyrverkeriet ungdommens hus. Dette var blitt flyttet fra 

høsten 2020 og til mars 2021, men ble avviklet som en del av konfirmant-undervisningen, og ikke 

som et åpent arrangement. 

• Messe for styrkende nærvær – i samarbeid med de andre kirkesamfunnene på Raufoss, Sykehuset 

Innlandet og Mental Helse, i forbindelse med Verdensdagen for Psykisk Helse. Dette året var 

messen i Raufoss kirke, med full kirke og mange på kirkekaffe. Fellestiltak for Ås, Eina og 

Raufoss.  

 

2. Inkluderende fellesskap                                                                                                  

• «Sangstund med nogo attåt» på Raufosstun - 4 ganger pr år. Disse samlingene er svært populære 

blant beboerne, og hele diakoniutvalget samt pianist og diakonmedarbeider stiller opp hver gang 

for å avvikle arrangementet. Diakoniutvalget serverer kaffe og bløtkake, vi synger sammen fra 

sangboka «Syng med!», noen ganger har vi opplesning eller fortelling ved en av diakoniutvalgets 

medlemmer, og til slutt har vi utlodning. Dette året fikk vi ikke lov å starte opp igjen med dette 

tiltaket før i desember, så det ble 1 sangstund i 2021. 

• Andakter på Raufosstun hver uke i samarbeid med Frelsesarmeen, Baptistkirken, Frikirken og 

andre frivillige. Vi har nattverdgudstjeneste annenhver måned. Diakonimedarbeideren setter opp 

andaktsturnus for hvert semester, og hun er der selv og har andakt 1 -2 ganger i måneden. En gang 
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i måneden har diakonen «Treffetid» på Raufosstun i etterkant av andakten. Da er hun tilgjengelig 

for samtaler, enten i fellesskapet på stua eller med enkeltpersoner på deres rom. Vi har fått lov å ha 

andaktene nesten hele dette året, men har ikke kunnet ha nnattverd, og heller ikke «treffetid». Men 

dette året hadde vi andakter hver uke også i juli måned, og det ble satt pris på.       

• Besøk i omsorgsboligen, Korterudveien - èn torsdag i måneden. Disse besøkene gjennomføres av 

diakoniutvalgets medlemmer; to og to er sammen hver gang, og de sørger selv for program, pianist 

og medbragt kake. Dette tiltaket har vi ikke kunnet ha i 2021. 

• Utdeling av lys og håndskrevne gratulasjonskort til jubilanter (80, 85 og 90 år). De som fyller 95 

og 100 år får en orkide, sammen med kort. Medlemmene i diakoniutvalget fordeler disse besøkene 

seg imellom, og de foretar besøkene på egen hånd. Dette har gått sin gang hele året, men 

begrenser seg til en prat på trappa, der de før ofte ble invitert inn på kaffe. 

• Juleblomster til beboerne i trygdeboliger. Diakoniutvalget går i fellesskap på besøk en dag før jul 

og deler ut julestjerner. Dette kunne gjennomføres dette året også. De ansatte i hjemmetjenesten er 

behjelpelig med å låse seg inn til beboere som ikke kan åpne selv, og de leverer ved en seinere 

anledning til beboere som ikke er hjemme. 

• Formiddagstreff i kirkekjelleren en mandag i måneden, i samarbeid med Raufoss Normisjon. 

Diakoniutvalget har ansvar for matserveringen, og de møter opp to og to hver gang etter avtale. 

Diakonimedarbeideren har ansvar for annonsering, program (sammen med Normisjon), 

møteledelse og innkjøp. Det er utlodning på hvert møte, og inntekten går inn på diakoni-kontoen 

til menighetsrådet. Vi måtte avlyse formiddagstreffene på vårhalvåret, men startet opp igjen i 

september, og vi har gjennomført 4 ganger. 

• Diakoniens dag ble gjennomført 9. mai. Diakonimedarbeideren deltok med preken, og 

diakoniutvalget deltok under gudstjenesten. Vi kunne ikke ha kirkekaffe dette året heller, men 

hadde en informasjons-del om diakonien i menigheten. 

• Kirkekaffe bakerst i kirken etter hver gudstjeneste: Dette kunne vi starte opp igjen med etter 

«gjenåpningen». 

• Tilbud for innvandrere: Vi har for tiden ikke noe slikt arbeid i gang. 

• Hyggekveld for pensjonister: Etter å ha kommet godt i gang med disse kveldene - med støtte fra 

Bispedømmerådet (Opplysningsvesenets Fond) – i 2020, måtte vi dessverre avlyse den planlagte 

hyggekvelden i mai. Vi ønsker å videreføre dette tiltaket i 2022. 

• Åpen sommerkirke: Vi hadde åpen kirke 7 onsdager i sommer (f.o.m. 30. juni t.o.m. 11. august), 

fra kl. 13. 00 – 17.00. En ansatt og en frivillig var på plass hver gang, og sørget for enkel 

kaffeservering og noen bønnestasjoner rundt om i kirken. Mellom kl. 14.00 og 14.30 var det 

musikk-innslag. Noen besøkende kom innom hver onsdag, men ikke mange. Det må vurderes om 

dette tiltaket skal videreføres. 

• Åpen kirke med kveldsmat en onsdagskveld i måneden: Startet opp i desember, og videreføres 

våren 2022. Bønnestasjoner, lystenning, musikk-halvtime – før kveldsmat nede. 

• Ungdomsdiakonen har deltatt på de konfirmant-arrangementene som det har vært mulig å 

gjennomføre fysisk dette året, og har hatt et særlig ansvar for matlaging når det har vært 

ungdomsklubb og lederkurs i kirkekjelleren på høsthalvåret. 

 

3. Vern om skaperverket 

• Grønn menighet: Vi legger vekt på å handle inn med nøysomhet til våre arrangement, kaste 

minimalt, og sortere søppel.  

• Skaperverkets dag gjennomføres en gang i året under Frilufts-festivalen på Stenberg Gård. Dette 

er en felles-gudstjeneste for Raufoss og Ås, inkludert frimenighetene. 

• «Bærekraftig kosthold»: Dette er et prosjekt som ungdomsdiakonen søkte midler til på vårhalvåret 

– og fikk innvilget fra Kirkerådet. Det var ikke så lett å få deltakere til å melde seg på dette kurset, 

men det ble gjennomført med noen få deltakere. 

 

4. Kamp for rettferdighet 

• Fasteaksjonen til Kirkens Nødhjelp er en god årlig tradisjon som engasjerer mange. I 2021(som 

alle de siste årene) gikk de innsamlede midlene til brønnboring og reint vann, under tema 

«Forandre – for andre». 

• Fasteaksjonen i år foregikk også dette året digitalt med digitale bøsser, og våre konfirmanter med 

foreldre gjorde en kjempe-innsats og samlet inn totalt kr.30.825. 

Eget regnskap til Kirkens nødhjelp gjennomgås under økonomi. 
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• Changemakere (barne- og ungdomsorganisasjonen til KN) Vi har for tiden ingen aktiv gruppe her, 

men vi ser fram til at den igjen kan være aktiv og delta i menighetens arbeid. 

 

II   Diakonirådet 

 

Diakonirådet ble besluttet nedlagt i 2021. 
 
 

 

III Annet 

Vi retter en spesiell og hjertelig takk til våre dyktige og engasjerte damer i diakoniutvalget for det 

store arbeidet de legger ned i diakoniarbeidet. Uten deres innsats hadde vi ikke kunne drive et såpass 

utstrakt diakonalt arbeid som vi gjør i Raufoss menighet. 

Vi vil også rette en stor takk til våre frivillige pianister - Toril Hasle Teien, Mari Grimsbø og Bård 

Furuseth - for innsatsen i året som gikk. 

 

 
KIRKEKJELLER 
 

Kirkekjelleren har noen faste brukere; Sprell, Ungdomsledersamlinger/ungdomskvelder, Y’s-mens 

club og formiddagstreff (Diakoniutvalget og Normisjon). Det har også vanligvis vært noen 

kirkekaffearrangementer i løpet av året. I tillegg har kirkekjelleren fra tid til annen vært benyttet som 

møterom, f.eks. har menighetsrådet i det seinere møttes her de gangene det har vært avholdt fysiske 

møter. Diakoniutvalget har hatt sine møter her dette året. Også noen sorgsamtaler og dåpssamtaler har 

funnet sted her. 

Kirkekjelleren har også blitt leid ut til private arrangementer, som dåpsselskap, konfirmasjon, ulike 

private jubileum og noen minnesamvær.  

I likhet med 2020 har også 2021 vært et unntaksår, men likevel ikke i så stor grad som året før. I 

perioder har det vært gjennomført planlagte arrangementer i kjelleren, i andre perioder har lokalet vært 

stengt. Ved årsskiftet 2021/22 lå all aktivitet nede.  

 

Huskomiteen består av: 

Jørund Grimstveit  menighetsrådet 

Stein Knutsen    menighetsrådet (vara) 

Arve Grøtberg   Y`s men  

Arnt P. Grimsbø   Normisjon 

Mari Grimsbø   Sprell 
 

Det er fortsatt Jørund Grimstveit fra menighetsrådet som er leder i huskomiteen. Det har vært avholdt 

ett huskomitemøte dette året, der hovedsaken var å gå gjennom innkomne ønsker fra brukere om 

supplering av utstyr til kjøkkenet. Bakgrunnen for disse ønskene var at kjøkkenaktiviteten har økt og 

forventes økt ytterligere – mest i forbindelse med ungdomsarbeidet i menigheten. 

 

Det ordinære, løpende renholdet er ivaretatt av Anthony Lino Girikpio som også har det øvrige 

renholdet i kirken. 

 

Storskjermen som ble installert i lokalet på slutten av 2020 er tatt i bruk, og erstatter overheaden som 

var i bruk tidligere på en utmerket måte. Fortsatt har en ikke fått gjort den ønskede forbedringen av 

lydanlegget, og det er heller ikke etablert mulighet for overføring av lyd og bilde fra kirkerommet til 

kirkekjelleren.  

 
  

Menighetens juletrefest for 2021 som var planlagt til 8.januar 2022, ble avlyst  
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KAPPEKOMITÉEN 
  

Kappekomitèen består av: 

• Inger Hellum Hagen 

• Bodil Sørluie 

• Anne Kampelien  

• Liv Berger 

De sørget for at konfirmantene fikk tilpassede kapper til fotografering, konfirmasjon og til lysmessen. 

 

 

«VED KIRKEPORTEN»  

Redaksjonen: Bjarne Kjartan Thaule, redaktør. 

Redaksjonen har i tillegg to fra hver menighet.  

Fra Raufoss menighet satt:  

1. Janne Bergum Stenseth 

2. Bodil Øfstaas Johansen og 

3. Veslemøy Linde, freelance 
 

 

Det kommer stadig tilbakemeldinger på at bladet blir lest og verdsatt og dermed har sin plass i 

menigheten og lokalsamfunnet. 
 

”Ved Kirkeporten” har hatt 4 utgivelser i 2021, tre på 20 sider og et på 28 sider. Det meste av stoffet 

er skrevet av redaksjonsmedlemmene og ansatte. Bladet dekker hele soknet, fordelt på 41 roder og 

4025 blader. 

Vi retter en stor takk til de 56 frivillige som distribuerer menighetsbladene til alle husstandene i soknet 

vårt. Takk også til annonsører og givere som gjør det økonomisk mulig å utgi bladet! 

Da pandemien slo til bestemt vi oss for at bladene skulle telles av ansatte nede i gangen for å minimere 

besøk i våre kontorlokaler. Arild Kjeilen har tatt på seg tellejobben. 

 
 2018 2019 2020 2021 
Gaver 66.715   60.550 53.170 74.406* 
Annonseinntekter 37.000 32.500 41.500 40.500 
Renter 92 88 35,45  
Refusjon fra FR vedr.valgnr.  21.900   

Land Trykkeri -94.180 -81.330 82.248 -83.937 

Konsulenttjenester -10.000 -10.000 -10.000 -10.000 

Netto driftsresultat -372 23.708 2.457,45 20.969 

 *I år har det har kommet en gave fra en privatperson på kr.20.000. 

 
ØKONOMI  

 

Foreløpig driftsregnskap for Raufoss menighetsråd 2021 viser et regnskapsmessig mindre 

forbruk/overskudd på kr. 7.714 mot kr. 84.380 i 2020. 
 

Det lave overskuddet, sett i forhold til 2021, skyldes i hovedsak postkasseaksjonen, hvor det ble en reell utgift på 

kr.25.623. I tillegg har vi allerede hatt en utgift på kr.28.418 til konfirmantarbeid, inntektene på 

konfirmantavgiften kommer først i 2022.  

 

VIPPS 

I løpet av kalenderåret 2021 kom det inn totalt 

Kr. 40.487  til vår vippskonto 82822  

Kr.   4.220  kom inn til postkasseaksjonen 

Kr.   1.200 kom inn via foreldrebetaling til sprell 

Kr. 35.067  står igjen, hvor hovedandelen er gitt i offer under gudstjenester 
 

I offer i Raufoss kirke er det i 2021 kommet inn følgende beløp: 
 

 2020 2021 

Til menighetens arbeid *  33.351 30.461 

Til andre organisasjoner  31.778 16.122 

Til kirkens Nødhjelp**  6.356 3.023 

Til Menighetens misjonsprosjekt 1.004 1.242 
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*Beløpet til menighetens arbeid fremkommer slik:  
 

  2020 2021 

Offer innsamlet under gudstjenester 33.351 30.461 

Givertjeneste   9.600   9.600 

Loddsalg, diakoni   6.534   5.322 

Inntekt ved musikkarrangement   1.904   6.523 

Postkasseaksjonen  19.659 

Totalt 51.389 71.565 

  

 

Vi retter en stor takk til alle trofaste givere i menigheten, som både gjennom givertjenesten og 

ved ofring i kirken gir en viktig støtte til menighetens arbeid. 

 

**Innsamling til kirkens nødhjelp og fasteaksjonen ser slik ut: 

 

År 2018 2019 2020 2021 

Bøsse 45.787 34.141 10.236 4.500 

Offer palmesøndag 5.192 5.219 0 0 

Vipps (KN) 4.963 9.065 13.310 7.250 

Annet (KN) 2.615 3.800 9.575 19.075 

Totalt til fasteaksjonen 58.557 52.225 33.121 30.825 

     

Offer julaften 11.986 9.136 4.841 3.023 

Totalt til KN 70.543 61.361 39.477 33.848 

 

Beløpet som ble samlet inn under fasteaksjonen, gikk direkte til Kirkens nødhjelp, og er derfor ikke 

med i vårt regnskap, dette gjelder også kr.6.000 gitt ifølge vedtak 82/21(er inklusive i totalbeløpet til 

fasteaksjonen). 

Beløpet som ble samlet inn på julaften er dog med i vårt regnskap. 

 

 

ANNEN VIRKSOMHET 
 

I menigheten vår er det 2 Normisjonsforeninger og 1 Y’s-men’s club. 

Raufoss Normisjon og Vestre Toten Y`s men’s club startet opp igjen sin aktivitet i kirkekjelleren etter 

sommeren.  

  

Menighetsrådet er takknemlige for denne virksomheten, og ser på den som en naturlig del av det 

samlede menighetsarbeidet. 
 

 

ENKELTARRANGEMENT  
 

Søndag 31 januar  Bibeldagen, den økumenisk gudstjenesten ble avlyst 

Torsdag 13.mai  Dåpsgudstjeneste for ungdom. 2 konfirmanter ble døpt 

Søndag 20. mars  Menighetens årsmøte i kirkekjelleren etter gudstjenesten  

Søndag 22. august Representanter fra Sjømannskirken deltok under gudstjenesten 

Søndag 12. september Fellesgudstjeneste mellom Ås og Raufoss på Stenberg 

Søndag 26. september Høsttakkefest 

Søndag 10. oktober Messe for styrkende nærvær 

Søndag 3. oktober Fest for gullkonfirmantene i kirkekjelleren. 

Lørdag 06. oktober Åpen kirke i forbindelse med Allehelgen 

 
 

 

Raufoss, 19. februar 2022 

RAUFOSS MENIGHETSRÅD  
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